
امام باقر (ع): در حکمت آل داوود علیه السلام آمده است: «مسلمان، 
باید مالک نفس خویش باشد و به کار خویشتن بپردازد و مردم روزگارش 

را بشناسد.»

امام على (ع):  رسیدن روزى را از آسمان رحمت با صدقه دادن بخواهید چون 
صدقه سبب رسیدن روزى است و کسى که به گرفتن عوض، یقین داشته باشد در 
بخشیدن، سخى و جوانمرد است چون باور دارد از جانب خداوند عوض مى گیرد  

پس در بخشیدن بخل و زفتى نمى کند.
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تصاویر قربانیان اوکراینى (یا ایرانى – اوکراینى) سانحه سقوط هواپیما در ایران در شهر «کى یف» (پایتخت) اوکراین

مدیر ستاد اقامه نماز استان همدان در  همدان / مریم بیگدلو 
news@ naslefarda.net گردهمایى دبیران اقامه نماز دستگاه هاى

اجرایى استان با بیان اینکه سردار سلیمانى 40 سال مجاهدت کرد، افزود: پایه 
اول مجاهدت «اقامه نماز» است؛ مجاهدت بدون توجه به فرامین الهى که در رأس 
آن اقامه نماز است تحقق نخواهد یافت. حجت الاسلام سیدمرتضى حسنى حلم  
اضافه کرد: بدون توجه به فرامین الهى و نماز، انسان نمى تواند تعالى یابد و به 
سلسه اى از عرفان و شناخت برسد. در بحث انسان کامل، سخن از انسانى است که 
به فرامین الهى به معناى واقعى اعتقاد داشته باشد و بر زبان و عمل خویش نیز 
جارى و سارى کند. وى ادامه داد: بیان لسانى، اعتقاد بر قلب و عمل ارکانى سه 
ویژگى انسان کاملى است که در شهید سلیمانى و هم رزمانش به خوب نمود و بروز 
داشت و خداوند مزد 40 سال اجر را این گونه به این انسان کامل ارزانى داشت. وى 
با بیان اینکه سردار سلیمانى خوب زندگى کرد و خوب از دنیا رفت، عنوان کرد: 
سردار شهید سلیمانى از آن دسته انسان هایى بود که هم در زمان زیست و هم در 
زمان مرگ ایشان، برکات بسیارى براى جهان اسلام به ارمغان آورده شد. 
حسنى حلم گفت: به اذعان کسانى که در جبهه مقاومت چه در ایران، عراق، 
افغانستان، لبنان و ... بودند، شهید سلیمانى داراى شخصیتى والا و انسانى بود. 
جبهه مقاومت مدیون «حضور فیزیکى، مدیریتى و عقیدتى» سردار سلیمانى 
است. وى گفت: امنیت و آسایش ما در گرو تلاش این مجاهدان فى سبیل اله است 
که باید به معناى واقعى قدردان این چنین شخصیت هاى امین و شجاع بود. وى 
گفت: شهید سلیمانى یک عمر با برکت در این دنیا زیست و تمام عمر خود را در 
راه خدمت به خلق آن هم خالصانه و بدون چشم داشت صرف کرد؛ بدون شک 
عاقبت شیرینى چون شهادت براى او سزاوار بود و تلخى شهادت این سردار بزرگ 
بى شک براى استکبار خواهد بود. حسنى حلم افزود: امروز نام شهید سلیمانى 
خطرآفرین تر از نام سردار سلیمانى براى دشمنان است؛ کسانى که اهل نماز باشند 
و حق ایمان، تقوا و نماز را در جامعه ادا کنند خداوند اجر آن ها را با شهادت جبران 
مى کند. وى با بیان اینکه شهید سلیمانى، سیدحسن نصراله و عمادمغنیه سه 
چهره جبهه مقاومت هستند، گفت: شهید سلیمانى 40 سال با اخلاص و بدون 
هیچ تغییرى در عقیده، تلاش و مدیریت راه خود را در جهت خدمت به خلق ادامه 
داد وهیچ گاه سستى نکرد. حسنى حلم بیان کرد: نماز، چنین افرادى را تربیت 
مى کند لذا باید در هر پست و مقامى که هستیم به این سمت و سو حرکت کنیم.

مدیر ستاد اقامه نماز استان همدان
 در گردهمایى دبیران اقامه نماز دستگاه هاى اجرایى استان:

نماز در جامعه موجب تربیت انسان هایى
 چون شهید قاسم سلیمانى مى شود
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سر دبیر: مرضیه ربیعى
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دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و 
اتوبان چمران، کوى پروانه، پلاك 2  واحد 1      
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«دونالد ترامپ» رئیس جمهور آمریکا گفته است: «چرا ننگ استیضاح باید کنار 
نام من باشد، آن هم درحالى که هیچ خطایى نکرده ام!» مهدى عزیزى با انتشار 

کارتونى در خبرآنلاین به این موضوع پرداخت.   منبع : گاردین 
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نمایشگاهمیراث فرهنگى

 مدیرکل میراث فرهنگى، گردشگرى 
قم/  محمد توکلى

tavakoli.m.1987@gmail.com
و صنایع دستى استان قم از مرمت 
سراى تاریخى «ملاحسین» خبر 
داد. حمید یزدانى با اعلام این خبر گفت: «با توجه به فرسودگى بنا و آتش سوزى 
سراى ملاحسین، بهسازى و ضرورت مرمت آن در اولویت برنامه هاى این اداره کل 
قرار گرفت که با اعتبارى حدود یک میلیارد ریال از محل اعتبارات ملى در حال انجام 
است.» یزدانى ادامه داد: «مرمت سراى ملاحسین شامل تعمیر سردر، مرمت 

جداره هاى خارجى و نماى آجرى، استحکام بخشى پایه ها، سبک سازى و آواربردارى بام و اندودکاهگل است.» مدیرکل میراث 
فرهنگى استان قم ادامه داد: «سراى ملاحسین در خیابان آذر، درون میدان کهنه قراردارد و از اهمیت اقتصادى و تجارى خاصى 
برخوردار است که مى تواند به عنوان یکى از جاذبه هاى تاریخى، نقش بسزایى در جذب گردشگران و رونق تولید داشته باشد.» سراى 

ملاحسین از آثار دوره قاجار است که در تاریخ 1388/9/1 با شماره 27802 در فهرست آثار ملى ایران به ثبت رسیده است.

اسلامشهر/ سمیه داداش زاده
news@ naslefarda.net نمایشگاه گروهى طراحى و نقاشى

«هنر والا» به همت انجمن هنرهاى 
تجسمى و با همکارى اداره فرهنگ و ارشاد اسلامى اسلامشهر در نگارخانه هنر اداره 
فرهنگ و ارشاد اسلامى برپا شد. در این نمایشگاه تعداد 38 اثر طراحى و نقاشى از 
سیزده هنرجو به نام هاى زهرا کریمى والا، مهدى احمدپورى، ساراجهانشاهلو، 
محمدرضا حسینى، غزاله رمضانى، معصومه رهنمایى، فاطمه شعبانى، 

سحرشهبندى، مونا عباسى، مبینا محمدى، لیلا ندایى، آمنه همتى و زیبا یعقوبى با تکنیک هاى رنگ و روغن، پاستل، مداد، 
مدادرنگى و گواش در ابعاد 38*32، 45*60 با موضوع آزاد و با سبک رئال اتفاق هاى زندگى روزمره را در معرض دید عموم قرار 
داده است. گفتنى است نمایشگاه فوق از 20 لغایت 25 دى ماه از ساعت 14 الى 17 در نگارخانه هنر به نشانى اسلامشهر، انتهاى 

خیابان شهید نواب صفوى، کوچه ترنج 4 برپا و پذیراى عموم علاقه مندان و دوستداران هنر است.

مدیرکل میراث فرهنگى،گردشگرى و صنایع دستى استان قم خبر داد:

سراى ملاحسین قم مرمت مى شود
نمایشگاه گروهى طراحى و نقاشى «هنروالا» گشایش یافت

به میزبانى نگارخانه هنر

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 
شرکت پلاستیک فر (سهامى خاص) به شماره ثبت 7671

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 
شرکت پرنگار پلاستیک اسپادانا  (سهامى خاص) به شماره ثبت 24542

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 
شرکت داراکار (سهامى خاص) به شماره ثبت 1190

بدینوسیله از کلیه   سهامداران دعوت مى شود تا در مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 
شرکت که در تاریخ دوشنبه 7 بهمن ماه 1398 ساعت 10 صبح در محل شرکت: اصفهان، 
خیابان شیخ بهائى، ساختمان موثق، طبقه سوم، واحد 11 تشکیل  مى گردد حضور به هم 

رسانند. 
دستور جلسه:  

1-انتخاب بازرس 
2- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع باشد. 

بدینوسیله از کلیه   سهامداران دعوت مى شود تا در مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 
شرکت که در تاریخ دوشنبه 7 بهمن ماه 1398 ساعت 12 ظهر در محل شرکت: اصفهان، 
خیابان شیخ بهائى، ساختمان موثق، طبقه سوم، واحد 11 تشکیل  مى گردد حضور به هم 

رسانند. 
دستور جلسه:  

1-انتخاب بازرس 
2- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع باشد. 

بدینوسیله از کلیه   سهامداران دعوت مى شود تا در مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 
شرکت که در تاریخ دوشنبه 7 بهمن ماه 1398 ساعت 8 صبح در محل شرکت: اصفهان، 
خیابان شیخ بهائى، ساختمان موثق، طبقه سوم، واحد 11 تشکیل  مى گردد حضور به هم 

رسانند. 
دستور جلسه:  

1-انتخاب بازرس 
2- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع باشد. 

هیئت مدیره  شرکت پلاستیک فر

هیئت مدیره  شرکت پرنگار پلاستیک اسپادانا 

هیئت مدیره  شرکت داراکار

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده (نوبت اول) 
تاریخ انتشار: 98/10/24

هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن مرکز آموزش توپخانه  و گروه هاى 44 و 55 ت 

جلسه مجمع عمومى  فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونى مسکن مرکز آموزش توپخانه  و گروه هاى 44 و 55  
توپخانه در ساعت 9 روز یکشنبه مورخ 98/11/6 در محل  سالن کوثر به آدرس: اصفهان،  خیابان صفه، بالاتر از 
فروشگاه اتکاء، درب غربى، مرکز آموزش توپخانه، سالن کوثر برگزار مى شود. لذا از کلیه اعضا دعوت مى شود  

شخصاً یا وکالتاً جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند.
* ضمناً به اطلاع مى رساند که به موجب  ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى تعداد آراى وکالتى 
هر عضو حداکثر 3 راى و هر شخص غیر عضو تنها یک راى خواهد بود و اعضاى متقاضى اعطاى نمایندگى 
مى بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 98/11/4 در محل امور ادارى تعاونى مسکن  حاضر تا پس از 

احراز هویت و تایید وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه:  

1-  گزارش مدیر عامل و بازرس 
2- اضافه نمودن یک بند به ماده 21 اساسنامه (شرایط اعضاى هیئت مدیره) 

3- بررسى درخواست عزل برخى از اعضاى اصلى و على البدل هیئت مدیره شرکت تعاونى مسکن

آگهى دعوت به همکارى
قرارگاه شهداى صنایع دفاعى منطقه اصفهان  به منظور تکمیل ناوگان ایاب 
و ذهاب خود به تعدادى اتوبوس ولوو و مینى بوس هیوندا با مدل بالاى 85 نیاز 
دارد، متقاضیان جهت آگاهى از سایر شرایط به آدرس: 7 کیلومترى جنوب 
زرین شهر ، مجتمع صنایع دفاع اصفهان، قرارگاه مهندسى و پشتیبانى، ترابرى 

مراجعه نمایند. 
تلفن هاى تماس: 09133331074-52323015-031 مى باشد.

روابط عمومى قرارگاه شهداى صنایع دفاعى منطقه اصفهان

 به منظور تکمیل ناوگان ایاب 
شرکت مدیریت پسماند شهردارى هاى شاهین شهر ومیمه، خمینى شهر و برخوار به استناد 
بازیافت،  بازیافت مجتمع  مصوبه هیئت مدیره محترم، در نظر دارد جمع آورى مواد قابل 
پردازش و تولید کود را به مدت یک سال از طریق مزایده عمومى به اشخاص حقوقى واجد 
صلاحیت و داراى سابقه کار مرتبط واگذار نماید. لذا متقاضیان حداکثر تا پایان وقت ادارى 
دوشنبه مورخ 1398/11/07 جهت دریافت و تحویل اسناد مربوطه به دفتر شرکت واقع در 
شاهین شهر، خیابان شهید بهشتى (مخابرات)، انتهاى فرعى 9 غربى، پلاك 66 مراجعه و یا 

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 03145290800 تماس حاصل نمایند.
شرکت مدیریت پسماند شهردارى ها
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نوبت دوم آگهى  تجدید مزایده عمومى


